ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 008/SEMSA/2023

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, TORNA PÚBLICO A ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA
PREVISTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que passa a valer o seguinte:

ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO

São João da Baliza, 31 de março de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA
Decreto nº 057/2023

PROCEDIMENTOS DATA PREVISTA

Publicação do Edital 24/03/2023

Inscrições 27/03/2023

Divulgação da relação Preliminar de Inscritos 28/03/2023

Classificação/ Publicação de Títulos 29/03/2023

Prazo para Interposição de Recurso contra relação preliminar
Títulos

30/03/2023

Prova Prática do SAMU-192
30/03/2023 a partir

das 08:00 hs

Divulgação Final de Resultado Preliminar / Convocação para
entrevista

31/03/2023

Entrevista Individual 03/04/2023

Divulgação do resultado final 04/04/2023

Prazo para Interposição de Recurso 05/04/2023

Divulgação do resultado dos Recursos / Divulgação Resultado
Final - Homologação/ Convocação para entrega de documentos

06/04/2023

Entrega documentos/ assinatura de contratos dos aprovados 10/04/2023